根据大连农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公
司辽宁省分公司达成的债权转让安排，大连农村商业银行股份有限公司将其
对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司。大连农村商
业银行股份有限公司特公告通知各借款人及担保人。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司作为上述债权的受让方，
现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向中国东
方资产管理股份有限公司辽宁省分公司履行主债权合同及担保合同约定的
还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。

大连农村商业银行股份有限公司
中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2019年8月15日

附：债权公告清单

大连农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份
有限公司辽宁省分公司债权转让暨债务催收联合公告

2019年8月15日 星期四

视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
GONGGAO

11

大连农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司债权转让暨债务催收联合公告清单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

债务人名称

大连国华石业有限公司

大连裕祥科技集团有限公司

大连双龙科技有限公司

大连龙溪包装制品有限公司

大连鸿升电器有限公司

大连泰航钢结构工程有限公司

大连富盛牧草科技园发展有限
公司

庄河市森秋木业有限公司

大连昌宏矿山机械有限公司

大连鑫一装饰工程有限公司

大连万嘉源食品有限公司

大连六环经贸有限公司

大连金玉贸易有限公司

大连渤海明珠餐饮管理有限公
司

大连永诚果业有限公司

澳克美红木家具（大连）有限公
司

大连力神机械有限公司

大连绿丰果业有限公司

大连市德君畜产有限公司

大连峄木业有限公司

大连泰德汇丰有限公司

大连天瑞恒信有限公司

借款合同编号

MCON201403210000712

MCON201703020000072/JKHT20170008505/
MCON201703140000888/ZQ2018005845

MCON201508130000791

MCON201504090000313/MCON201504090000303/
MCON201504090000246

MCON201606290001420/MCON201606290001364

MCON201606290001447/MCON201606290001147

JKHT20170012183/JKHT20170008747/
JKHT20170008755

MCON201605270001966

MCON201705310000249

MCON201412250000957

MCON201312100000479

MCON201609200001061/MCON201609200001138/
ZQ20170043044/ZQ20170043045

大甘农合银2011年流贷字第0800034号/大甘农合银
2011年流贷字第0800024号

MCON201409290001140/MCON201409290001812/
ZQ20180079041/ZQ20180079042

MCON201704110001379/MCON201704110001348/
JKHT20170007335/JKHT20170007334/
JKHT20170007331/JKHT20170007330/
JKHT20170007329/JKHT20170007328

MCON201506040000381/MCON201506040001687

MCON201503120000030

MCON201606070001820/MCON201606070001879

MCON201507270001404

MCON201506120000022/MCON201506180001261/
MCON201506230001619/MCON201507280000034/
MCON201512140000280/MCON201512140000179

MCON201605100001783/大农商营业部 2016 年授信
字第 0900007号∕MCON201605200002133/大农商营

业部 2016 年授信字第 0900007号∕
MCON201503030002086大农商营业部 2015 年授信字

第 0900001号

MCON201605080000057∕MCON201603160001203

担保人姓名和/或名称

大连北府集团有限公司/陈宝云/章建聪

裕祥化工（大连）有限公司/张春祥/何三清

大连双龙科技有限公司/杨凤琴/孟凡举

大连福星舒布洛克建材有限公司/黄金清/黄春英/黄金龙/黄金盛/黄金洪

大连宇华实业总公司/周元庆/费日平/李娜

大连宇华实业总公司/大连鸿升电器有限公司/周元庆/李娜

大连富盛牧草科技园发展有限公司/李霞/董永明

庄河市森秋木业有限公司/朱凤英/冷国祥

左向东/杨彦杰/戚莉莉

大连九头山水产品开发有限公司/李连玉/申浩/支燕/李明艳/王艳梅/李皆辉

大连万嘉源食品有限公司/刘永枝

大连六环经贸有限公司/大连大北旅游开发有限公司/大连青山设计工程有限
公司/大连青山花园马术俱乐部有限公司/高森/黎藜/李大奎

大连金玉贸易有限公司

迈世集团有限公司/大连良基房地产开发有限公司/陈杰/范旭/大连渤海明珠
餐饮管理有限公司/大连迈世农业发展有限公司

大连永城果业有限公司

张光永

张薇

克美红木家具（大连）有限公司

大连铭殷国籍贸易有限公司/大连韦峄木业有限公司/吴文彬/张秀芳

大连力神机械有限公司

刘义峰/冯波/刘仁庭/崔雪静

大连双塔碧水源果菜储藏有限公司

盖力齐

盖力齐、王莲、盖笑林

大连市德君畜产有限公司

崔超、王俊慧

谢德军

大连鼎溢实业有限责任公司

大连峄木业有限公司

曲绍军/张新朋

张秀芳、吴文彬

澳克美红木家具（大连）有限公司

上海怡安能源科技有限公司∕上海欧胜科技有限公司∕欧胜能源（上海）有
限公司∕大连天瑞恒信有限公司∕胡先智∕陈海峰∕廖锡民∕胡延成∕秦

文非

上海怡安能源科技有限公司∕上海欧胜科技有限公司∕欧胜能源（上海）有
限公司∕大连天瑞恒信有限公司∕大连泰德汇丰有限公司∕胡先智∕陈海
峰∕廖锡民∕胡延成∕陈丹

担保合同编号

SUBC201403210000371/贷款担保承诺函

SUBC201703020000507/SUBC201703020000704/SUBC201703020000649/DB20170171317/
DB20170171331/DB20170171332/SUBC201703140002014/DB20180180314/DB20180180316/
DB20180180315/SUBC201703140002030

SUBC201508130000531/家庭成员同意借款承诺函

SUBC201504090000078/SUBC201504090000073/SUBC201504090000070/同意开立银行承兑
汇票承诺函

SUBC201606290001793/SUBC201606290001855/家庭成员同意借款承诺函

SUBC201606290001752/SUBC201606290001897/家庭成员同意借款承诺函

DB20170175211/DB20170171727/DB20170171725/DB20170171843/DB20170175223/
DB20170175222/DB20170171842

SUBC201605270001066/家庭成员同意借款承诺函

SUBC201705310000242/SUBC201705310000558/ SUBC201705310000564/贷款担保承诺函

SUBC201412250000627/家庭成员同意借款承诺函/家庭成员同意抵押承诺函

SUBC201312100000373/同意借款承诺函

SUBC201609200001483/SUBC201609200000869/保证合同

大甘农合银2011年抵字第0800018号/大甘农合银2011年抵字第0800012号

SUBC201409290001392/SUBC201409290001406/DB20180191506/DB20180191507/
DB20180191514/DB20180191513/DB20180191490/DB20180191488/DB20180191498/

DB20180191499

SUBC201704110000869/DB20170169835

大农商瓦房店支2017年保证字第0100020号/大农商瓦房店支2017年保证字第0100018号/大
农商瓦房店支2017年保证字第0100017号/大农商瓦房店支2017年保证字第0100019号/大农
商瓦房店支2017年保证字第0100006号/大农商瓦房店支2017年保证字第0100016号/大农商
瓦房店支2017年保证字第0100015号

DB20170169924/DB20170169929/DB20170169927/DB20170169925/DB20170169928/大 农 商
瓦房店支2017年保证字第0100005号/DB20170169918

SUBC201406130000859/SUBC201406130000853

保证合同

SUBC201503120000022

企业法定代表人及家庭成员同意抵押借款并承担连带责任的意见

SUBC201606070001340/SUBC201606070001376/保证合同

SUBC201606070001326/SUBC201606070001367/保证合同

保证合同

SUBC201507270000576

SUBC201507270000576

保证合同

SUBC201406260000185/SUBC201512140000140/大农商瓦房店2015年保证第0100010/大农
商瓦房店2015年保证第0100009号/保证合同4份

SUBC201506180000664/SUBC201512140000171

SUBC201506230000910/SUBC201407140000169/SUBC201512140000151

大农商瓦房店2015年保证第0100012号/大农商瓦房店2015年保证第0100007/保证合同4份

大农商瓦房店2015年保证第0100011号/大农商瓦房店2015年保证第0100008号/保证合同4份

抵押合同（怡安）SUBC201605100001479∕保证合同（怡安）大农商营业部最高保字第 051601
号∕保证合同（欧胜）大农商营业部最高保字第051602号∕保证合同（欧胜能源）大农商营业
部最高保字第 051603 号∕保证合同（天瑞）大农商营业部最高保字第 051604 号∕保证合同

（廖、胡延成）大农商营业部 2016 年个人保字第 052004 号∕保证合同（胡、陈）大农商营业部
2016 年个人保字第 052003 号/抵押合同（怡安）SUBC20150303000659∕抵押合同（胡、陈）
SUBC20150303000659∕保证合同（胡、陈、秦）大农商营业部2015年个人担字第030301号

抵押合同（怡安）SUBC201605090001503∕抵押合同（天瑞）SUBC201605090000364∕最高额保
证（怡安）大农商营业部2016年最高保字第052001号∕最高额保证（欧胜能源）大农商营业部
2016 年最高保字第 052002 号∕最高额保证（欧胜科技）大农商营业部 2016 年最高保字第
051301号∕最高额保证（泰德）大农商营业部 2016年最高保字第 051302号∕个人保证（胡先
智、陈海峰）大农商营业部2016年个人保字第052001号∕个人保证（廖锡民、胡延成）大农商营
业部2016年个人保字第052002号∕个人保证（陈丹）大农商营业部2016年个人保字第052003
号∕最高额抵押 SUBC201503180000590 个人保证（陈丹）∕大农商营业部 2016 年保字第
031701号个人保证（陈海峰）∕大农商营业部2016年保字第031702号

封路通告
营口市东环线（沈营线-高铁客专）维修改造工程段全

线封闭，自2019年8月10日起至2019年9月20日止，封闭

期间过往车辆及行人请按现场指示标志通行，注意安全。

辽宁省交通建设集团有限公司

营口市交通事务中心

营口市公安局交通警察支队公路管理科

2019年8月10日

招标公告
项目全称：营房空调改造工程
项目地点：辽阳市白塔区
招标规模：营房空调机房改造
合同估价：约128.88万元
投标报名截止时间为2019年8月20日17时。（报名有

效期不少于7天）
详细情况请登录军队物资采购网 http://www.plap.cn

查询。
联系人：赵婕 电话：18624460037

中国人民解放军31700部队保障部
2019年8月14日

封路通告
为贯彻落实国务院及

交通运输部关于取消省界

收费站相关会议精神的总

体决策部署，开展辽宁省取

消高速公路省界收费站项

目三期工程土建工程，经主

管部门同意，定于2019年8

月15日-9月30日期间，分

不同时段对全省高速公路

道路进行 ETC 门架安装，

届时安装 ETC门架的立交

区将断流封闭交通1小时，

详细交通封闭信息请及时

关注辽宁高速通 APP 发布

的信息。

特此通告。

辽宁大通公路工程有限公司
辽宁艾特斯智能交通技术有限公司

沈阳三鑫集团有限公司
2019年8月14日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
盘锦永晟房地产开发有限公司债权资产处置公告

我公司拟对盘锦永晟房地产开发有限公司债权进行处置，累计债权总额189256.00万
元，其中本金 84923.41 万元，截至 2019 年 8 月 12 日，利息、复利、罚息和违约金合计约为
104332.59万元（最终利息、复利、罚息和违约金数额以司法确认为准）。贷款方式为抵押、质
押和保证，抵押物为房产、在建工程及分摊土地；质押物为盘锦永晟房地产开发有限公司
40%股权；保证人为盘锦晟华房地产开发有限公司、李永华和张巧娥。欲了解详细信息请登
录公司网站http://www.gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免、债务重组、诉讼和解或其他处置方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金

融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以
及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参
与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业
债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为2019年8月15日，有效期限自本公告发布
之日起20个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起 20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询

和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号 邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生 联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2019年8月15日

中国长城资产管理股份有限公司
辽宁省分公司债权转让公告

沈阳市新辽贸易有限公司、沈阳鑫俭兴工贸有限公司、张

健、李鉴：

根据中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司

（以下简称“我公司”）与张明哲于2019年8月9日签署的

《债权转让协议》{中长资（辽）合字[2019]103号},我公司对

沈阳市新辽贸易有限公司享有的该债权项下的全部权利,

已依法转让至张明哲。现通知上述债务人及担保人自债

权转让之日起向现债权人张明哲履行还本付息（其中债权

本金3756.69万元）及该债权项下的其他义务。若债务人

及担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，由承债主体代为履行相关义务或清算

责任。

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2019年8月15日